РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    27.12.2021                               п.Новый Городок                                    №31-п
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новогородокского сельсовета Енисейского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новогородокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Новогородокского сельсовета от 22.12.2015 №34-п «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
- постановление администрации Новогородокского сельсовета от 19.12.2017 №32-п «Об утверждении Положения об уведомлении представителя нанимателя муниципальных служащих органов местного самоуправления о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»
- постановление администрации Новогородокского сельсовета от 30.09.2011 №32 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, о имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Касовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородокского сельсовета https://novogor-adm.ru/.

Глава сельсовета	Е.В. Давидюк